OFÍCIO Nº 3932/2023

Ao
ExcelentíssimoSenhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQLARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2023.

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 11264/2023 de 31/10/2023 14:01
Documento: Resposta nº 1 à Indicação nº 2992/2023
Interessado: ?2REFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE LEGISLATIVO.

Com os nossos respe zosos cumprimentos, em resposta
à Indicação nº 2992/2023, de autoria de VOSSA EXCELÊNCIA, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Trênsito,
Transporte e Mobilidade Urbana, solicitação atendida.

Na oportunidade, rerovamos os protestes de nossa
estima e consideração.

Chefe de Gabinete

NS 40513/2023